
ZARZĄDZENIE NR 119/2023 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) i w związku z Uchwałą Nr LXVI/407/22 Rady Gminy Skołyszyn 
z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skołyszyn na 2023 rok oraz Uchwałą Nr 
LV/339/22 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 14 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Wójta Gminy 
Skołyszyn do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Skołyszyn w celu realizacji 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  477,95 zł 
 w tym:   
 - środki pochodzące z Funduszu Pomocy na zakup materiałów 

edukacyjnych dla uczniów z Ukrainy zgodnie z art. 14 i art. 17 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

  
 
 

477,95 zł 

2.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę   477,95 zł 
 w tym:   
 - na zakup materiałów edukacyjnych dla uczniów z Ukrainy zgodnie 

z art. 14 i art. 17 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa 

  
 
 

477,95 zł 

3. Zmiany wprowadzono na podstawie pisma Podkarpackiego Kuratora Oświaty 

ZBF. 3122.27.7.2023 z dnia 28.07.2023 r. 

§ 2. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC1FDD21-B223-4186-A1DE-0FDD60E3318E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 119/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 31 lipca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 768 927,73 477,95 769 405,68

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

117 524,57 477,95 118 002,52

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

0,00 477,95 477,95

Razem: 65 761 811,07 477,95 65 762 289,02

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC1FDD21-B223-4186-A1DE-0FDD60E3318E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 119/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 31 lipca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 23 554 446,28 477,95 23 554 924,23

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

117 524,57 477,95 118 002,52

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 477,95 477,95

Razem: 79 000 091,38 477,95 79 000 569,33

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC1FDD21-B223-4186-A1DE-0FDD60E3318E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Wielka litera ZBF


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

